
 

 

 
 
 

 

 

Delibera n° 43 del 26/06/2024 

Oggetto: Nomina commissioni per la formazione delle sezioni S. Infanzia, delle classi S. 

Primaria/S. Secondaria. 
 

Collegio Docenti Unitario 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti:ACQUAVIVA, BORRELLI, CASSANO, CIOCIA, DELIA, DIGIESI, 

DRIMACO, GIANNUZZI, LOTTA, LUISI, MASCOLO, MERCORELLA, MONCE, PANZARINO, PERRONE, QUIRINO, RANU', 

SAVINO, SIGNORILE L., SPARAPANO, TURTURRO, VINO.  

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela 

Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO 

 

Visto l’art.7 D.Lgv.297/94 com.2; 

Visto D.L. 165 del 2001; 

Considerata la necessità di garantire equità e trasparenza all’utenza 

 
DELIBERA 

I componenti la commissione per la formazione delle sezioni S. Infanzia, i docenti: Clemente, 

Lanzisera; 

I componenti la commissione per la formazione delle classi S. Primaria, i docenti: Piccinonna V., 

Zaccheo G.; Sblano Rosalia, Lanzisera E., Clemente G. 

I componenti la commissione per la formazione delle classi S.S.S. di I grado, i docenti: Ranù. 

 

Esito votazione 
 
 

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

138 138 // // 

 
Il Segretario Il Presidente 

prof.ssa Concetta Amendolagine prof.ssa Angela Buono 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 


